РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИНУСИНСКА
    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2018
            № АГ- 273-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 05.04.2017  № АГ-510-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии  по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом городского округа - город Минусинск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. В постановление  Администрации города Минусинска от 05.04.2017  № АГ-510-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии  по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» внести следующие изменения:
           приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции, согласно приложению.
            2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
            3. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.
            4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Минусинска                               подпись                     Д.Н. Меркулов
                                                                              Приложение
                                                                            к постановлению Администрации
                                                                              города                        Минусинска
                                                                   от 05.03.2018г.  № АГ- 273-п
Состав межведомственной комиссии
по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Зыков
Евгений Викторович
	заместитель  начальника  отдела архитектуры и градостроительства  Администрации города Минусинска, председатель  комиссии;

	Филяев
Владимир Иванович
	начальник отдела капитального строительства МКУ «Управление городского хозяйства», заместитель председателя комиссии;

	Бидюк
Ольга Владимировна
Члены комиссии:

	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Минусинска, секретарь комиссии;

	Рославцев
Андрей Евгеньевич
Бурбах
Наталья Петровна

	Главный архитектор - начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Минусинска;
начальник отдела имущественных отношений Администрации города Минусинска;

	Целуев
Александр Иванович
	директор МУП г. Минусинска «Земли города»;

	Шабусов
Александр Геннадьевич

	представитель ГПКК «Красноярский технический центр» по южным территориям Красноярского края;

	Малегина
Татьяна Ивановна

	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Минусинске;

	Перепелкин
Дмитрий  Алексеевич
	начальник ОНД по г. Минусинску и Минусинскому району.

 Глава города Минусинска                        подпись                  Д.Н. Меркулов